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Mehmet Ali Şahin, Berkin Elvan'ın cenazesinin siyasi şova dönüştürüldüğünü belirtip, "Bu ülkede sadece Berkin Elvan vefat etmiyor ki, 4 tane polisimiz şehit oldu. Bir

tane askerimiz mayına bastı şehit oldu. Niye onların cenazesine bu kalabalıkla gitmiyorsunuz? Onlar vatan evladı değil mi, onların anne babaları yok mu? Onların

çoluk çocuğu yok mu?" diye sordu.

KARABÜK -KARABÜK -KARABÜK -KARABÜK - AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin Karabük temasları kapsamında partisinin Atatürk Mahallesi'ndeki seçim bürosunda bir konuşma

yaptı.

Đzmir'de '3130 nolu kaskla' orantısız polis şiddeti

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/izmirde_3130_nolu_kaskla_orantisiz_polis_siddeti-1181015)

Konuşmasında Gezi Parkı odaklı eylemlerde yaralandıktan sonra hayatını kaybeden Berkin Elvan'ndan da bahseden Şahin, "Ailesinin beyanına göre ekmek almaya

çıkmış. Başına bir gaz fişeği kapsülü isabet etmiş. Tam 269 gündür komadaydı, dün vefat etti. Cenazesi vardı, maalesef cenaze törenini bir takım siyasi partiler ve

marjinal bir takım örgütler siyasi şova dönüştürdü. Benim asıl üzüntü duyduğum nokta nedir? Tabi ki ateş düştüğü yeri yakar, bir annenin bir babanın 15 yaşındaki bir

yavrusunu kaybetmesi ne anlama gelir, anne babayız ben de bir babayım, bunun acısını yüreğimde hissediyorum. Ancak annesinin şu sözü beni yaraladı, 'Benim

oğlumu Allah almadı, Tayyip Erdoğan aldı.' Böylesine yavrusunu kaybetmiş bir annenin ağzına yakışır mı? Canı veren Allah'tır alanda Allah'tır. Kul hiç kimsenin canını

alamaz" şeklinde konuştu.

Efkan Âlâ sessizliğini Twitter'da bozdu

(http://www.radikal.com.tr/politika/efkan_ala_sessizligini_twitterda_bozdu-1181041)

Berkin Elvan'ın seçimlerden sonra vefat etmesi halinde bu kadar geniş katılımlı törenin olmayacağını savunan Şahin, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Seçim endekslidir. Seçim öncesi böylesine gövde gösterisiyle 'Hükümete, AK Parti'ye zarar verebilir miyiz?' diye yaptılar, AK Parti muhalifleri. Tabi ki cenaze

törenine kimin katılıp katılmayacağına biz karar veremeyiz, kendi tercihleridir. Ama siyasi şova dönüştürdüler. Sadece Đstanbul'daki cenaze töreni değil ki Türkiye'nin

muhtelif yerlerinde. Yine cam çerçeveyi indirdiler, gene yüzleri kapalı bir takım hangi örgütün mensubu olduğu belli olmayan gençler polise taş attılar, molotof

attılar. Bu Gezi eylemlerinin amacı ağaca sahip çıkmak değildi, belki öyle başladı bir takım masum gençler tarafından ama daha sonra bu maalesef Türkiye'de iktidarı

alaşağı etme eylemlerine dönüştürülmeye çalışıldı. Ama başaramadılar şimdi bu yavrumuzun cenazesini de yine bu olayların devamı şeklinde getirmeye çalışıyorlar."

Berkin Elvan'ın cenazesinde yaşanan şiddet anları

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/berkin_elvanin_cenazesinde_yasanan_siddet_anlari-1181034)

"Bu ülkede sadece Berkin Elvan vefat etmiyor ki, 4 tane polisimiz şehit oldu. Bir tane askerimiz mayına bastı şehit oldu. Niye onların cenazesine bu kalabalıkla
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gitmiyorsunuz? Onlar vatan evladı değil mi, onların anne babaları yok mu? Onların çoluk çocuğu yok mu?" diye soran Şahin, sözlerini şöyle tamamladı:

"Türkiye'de olup bitenleri bilesiniz diye bunları söylüyorum. Seçimlere doğru 'Acaba AK Parti'nin önünü kesebilir miyiz?' 'Acaba 30 Mart seçimlerinde AK Parti'nin

oyunu düşürebilir miyiz?' 'Tayyip Erdoğan'ın prestijini sarsabilir miyiz?' 'Eğer böyle yaparsak seçimden sonra Türkiye'de bir siyasi istikrarsızlık meydana getirebilir

miyiz? 'Acaba buna bağlı ekonomik istikrarsızlığı getirebilir miyiz? 'Böylece Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığına aday olursa, onun adaylığının önünü kesebilir

miyiz? Kimin iktidara geleceğine kimin iktidardan gideceğine sadece bu millet karar veriyor." (AA)

(https://plus.google.com/111139069635417829913") 
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